Major flus tuis & schinus nec boni  
nec uerbalis fictus est officia uiri.

Vide  
Suet.  
August.  
cap. 35.  
et 10  
mant.

lunen.  
Sicut  
lunen.  
in uita  
lunen.  
lunen.

Pertoesus ignauiam suam. Suet. Aug. Pertoesus hic actiuum  
praeteritum est. Abibi ~~non~~ Pertoesus mori peruersitatem.  
Vig. Inuenies alium sicut hic fastidit Alexia. si quis uti uolens. Aulus.  
Plaut. Asin. cetera quae uolumus uti, Graeca mercamur. Idē.  
Philippus. Inuenit in Suet. Diuimus abutor hanc rem & hanc  
re. Plant. Baccch. Hoc autem abusus

SEV DE LATINAE LINGVAE CAUSIS.

tet. Terent. Mea bona utantur. Terent. Phor. Quas, cum res aduersae sient, paulo mederi possis. Plaut. Mostell. Ego istum lepide medicabor metum. Ex his & aliis multis error Quintiliani conuincitur lib. 1. cap. 5. qui solæcismum putat esse, ambulo uiam. At Cicero dixit pro Quintio, ambulare maria, & pro Murena, inire & redire uiam. Caesar. Processerat uiam tridui. Virg. Itq; reditq; uia toties.

Cic. p. Milone Nobis hoc finem da relinqueret.

irruit se  
Vide Donatu  
tot res, et uia  
in sacris  
Gaudeat se  
tellus  
illa lauit  
Maphus. se or  
cum uiridante solo  
fons lena fluebat.  
lib. 3. Anton.

Eleganter subicitur accusatiui Me, te, se, quoties agēs & patiens persona eadem esse intelligitur: ut, aestuo, caleo, frigeo, nupsit regi, nox precipitat, labentibus annis, uoluentia plaustrq; emergo ex malis. Cic. de Arusp. resp. Tum se emergit, & fertur illuc. Cornelius. Nepos in Attici uita. Quibus ex malis ut se emerferat. Terent. Vnde emergi non potest. Suet. in Tiberio. Carmilius me euasit. Virg. Sic fata, gradus euaserat altos. Vide Gell. lib. 18. cap. 12.

¶ Recensetur aliqua uerba, quae hactenus falso habita sunt neutra. Cap. 22.

In uerbo Deficio hoc patet cum in passina dicitur  
Ouid. in Oenone Deficio, prudēs artis ab arte me

**N** vbo actiuum est, & cooperire significat, ut, obnubo. sed quia foeminae, cum uiris tradebantur, caput uelare solebant propter pudorem, tractum est hoc uerbum ad nuptias tantum foeminarum. Hunc morem. indicat Claudianus: Flamea sollicitum praeuelatura pudorem. Itaque, illa nupsit regi, se, uel uultum, uel caput. Et nupta dicitur, quae se ipsam nupsit alicui. i. uelauit.

Cedere alicui, & cedere locum alicui. Cic. 2. Natu. Deorum. Quacumq; enim imus, quacumq; mouemur, uidetur quasi locum dare & cedere. Idem de claris Orat. In dando & cedendo loco. Statius. Hortantur ceduntq; locum. Vlpianus cedere actori supplicationes dixit. Virg. Aeneid.

3. Ma-

Barro. Gellius lib. 16. cap. 19. Vitam modo sibi ut parcerent. Impendo. Quintil. in prol. Est impetratam studijs meis quietem quae per viginti annos arudiendis inuenibus impenderam. Suppeto. Sallust. de rep. ordi. Mihi quidem quae mens suppetit, eloqui non dubitabo.